9 بهمن ماه سال 1386 هجری شمسی؛ برابر با 20 محرم سال 1428 هجری قمری و 29 ژانویه سال 2008

29 سال پیش درچنین روزی - 9 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: تهران شاهد حمایت گسترده ملت قهرمان و انقلابی ازتخص کنندگان درمسجد دانشگاه تهران بود. موج جمعیت بطرف دانشگاه سرزیرشد و مأموران نظامی رژیم برای متفرق کردن مردم وارد عمل شدند وعدهای از مردم مسلمان و انقلابی را زخمی یا شهید کردند.